
 

 
 

  

2020 年４月８日 

各 位 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大の影響による 

2020 年２月期通期決算説明会中止に関するお知らせ 

 

株式会社ＤＤホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役：松村厚久、以下「当社」という。）は、新型コロナウイルス

感染症の感染拡大に伴い、当社関係者及び参加者の皆さまの健康と安全確保を第一に考慮した結果、2020 年４月 20 日（月）に

THE BAGUS PLACE（バグース プレイス）にて開催を予定しておりました 2020 年２月期 通期決算説明会を中止する判断をいたし

ました。 

本決算説明会へのご参加を予定されていた皆さまには急な中止決定となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

中止の代替として、後日、本決算説明資料を当社ホームページにて掲載させていただくことに加え、本決算説明会の内容を録

画した動画を当社コーポレートサイトにて公開いたします。アナリスト、機関投資家及び報道関係者をはじめ、広く皆さまにご

覧いただけますと幸いです。 

 当社では、今後も積極的な情報開示に努めていく所存でございますので、引き続きのご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し

上げます。 

 

【2020 年２月期 通期決算説明会動画 概要】 

 

公 開 日 時：2020 年４月 24 日（金）11：30 （予定） 

決 算 発 表 日：2020 年４月 14 日（火） 

掲 載 場 所：株式会社ＤＤホールディングス コーポレートサイト（https://www.dd-holdings.com/ir/library3/） 

 

決算説明会出席者：代表取締役社長 松村 厚久（グループ CEO） 

          取締役      稲本 健一 

          取締役      鹿中 一志 

          取締役    樋口 康弘 

 

ご留意事項： 

・動画は上記の公開日以降、どなたでもご覧いただけます。 

 

時節ご多用中と存じますが、この機会を通じ、当社へのご理解を一層深めていただけましたら幸いでございます。何卒、宜しく

お願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社ＤＤホールディングス グループ経営企画本部 IR 担当 

東京都港区芝四丁目１番 23 号 三田ＮＮビル 18 階 

Ｔ Ｅ Ｌ：03-6858-6082 

Ｅ -ｍａｉｌ：ir@dd-holdings.com 

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久 

（コード番号：3073 東証第一部） 

問合せ先 上席執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃 

電話番号 03-6858-6080（代表） 


